Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Vagónové spojky, šroubení
VAGONOVÁ REDUKCE ZÁVITOVÁ AG/IG - Závitová Whitworth
spojka W/G, mosaz i nerez
Kód produktu: 32096
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58 / Nerez 316
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: BS 84 (Závity DIN 11)
Médium: Paliva
Použití produktu: Redukce vagonového výstupu pro tankovací
spojky
Zkrácená poznámka: Závitové adaptéty jsou otočné (převečné
matice)
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Poznámka Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RS-OT-IW-AG55/20/SS WW5.1/2" G 2" 10 bar Nerez, otoč. provedení 2 kg ks 9 290,00 Kč
RS-IW-AG-55/30/SS WW5.1/2" G 3" 10 bar Nerez, pevné provedení 2,2 kg ks 9 290,00 Kč
RS-IW-AG-55/35/MS WW5.1/2" G 3.1/2" 10 bar Mosaz, pevné provedení 2,2 kg ks 3 790,00 Kč
RS-IW-AG-55/40/SS WW5.1/2" G 4" 10 bar Nerez, pevné provedení 2,5 kg ks 13 990,00 Kč
RS-IW-AG-55/30/MS WW5.1/2" G 3" 10 bar MS, pevné provedení 2,4 kg ks 5 499,00 Kč
RS-IW-AG-55/40/MS WW5.1/2" G 4" 10 bar MS, pevné provedení 2,5 kg ks 7 332,00 Kč
RS-OT-IW-AG55/40/SS WW5.1/2" G 4" 10 bar Nerez, otoč. provedení 2,5 kg ks 12 220,00 Kč